
Odzież ochronna z poliestru / polibawełny, mundury kombinezonu z kieszenią na piersi

Opis:
1. Głównym rynkiem jest rynek bliskowschodni, rynek afrykański z najlepszymi cenami.
2. W razie potrzeby może wydrukować lub wyhaftować spersonalizowane logo z tyłu i na kieszeniach na
piersi.
3. Kolor beżowy lub benzyna niebieski lub czerwony. Pozwól wybrać różnorodność.
4. Zastosuj zaawansowany kreator wzorów, zaprojektuj swoje rozmiary kurtek, Profesjonalnie zbudowaną
ergonomiczną wygodną kurtkę. Jeśli chodzi o tabelę rozmiarów, używamy standardowego rozmiaru
europejskiego. Można zaakceptować, jeśli masz tabelę rozmiarów, którą możesz nam dostarczyć.
5, Zastosuj lekką, cienką i chłodną tkaninę (100% poliester 110 g / m2 lub 130 g / m2), zapewni Ci komfort
podczas pracy w lecie cierpi z powodu wysokiej tempperatury w dzielnicy Bliskiego Wschodu.
6, z odpornym na wiatr mankietem z gwintem. Zapewnij wygodę i ciepło podczas pracy.
7, zastosuj tkaninę odporną na kurczenie, dobre wykonanie i podwójne szwy, trwalsze. Przedłuż żywotność
kombinezonu.
8, Wsparcie dotyczy listy przewozowej; lista kartonów; certyfikat pochodzenia; certyfikat SASO.
9, metalowa klamra typu S w oczekiwaniu i elastycznym pasie, dobry wygląd.



10, z funkcją wielu kieszeni; funkcje wsparcia, w których możesz umieścić swój telefon komórkowy,
długopis, pieniądze i narzędzia.
11.Cena jest najbardziej niepokojącym problemem każdego klienta. Płócienna kurtka z kapturem, Jeśli
chcesz poznać cenę, potrzebujesz znać następujący parametr: styl odzieży, dodatki odzieży, metodę
nadruku, haft, wzór, tkaninę odzieży, ilość odzieży, datę dostawy itp. Te są głównymi czynnikami
decydującymi o cenie. Im więcej zamówisz, tym niższą cenę otrzymasz!
12. Jeśli masz własny projekt, wykonamy według Ciebie projekt do wykonania. Jeśli nie masz projektu,
możesz podać nam swoje wymagania, możemy zaoferować ci przykładowe ubrania do sprawdzenia. Lub
możesz zaprojektować własną próbkę.
13. Jakość jest priorytetem. Nasza fabryka ma 15 QC, którzy ściśle kontrolują jakość kurtki każdego ogniwa
w
linia produkcyjna zapewniająca wysoką jakość kurtki, założymy i wypramy próbki w przypadku skurczenia
się lub zacienienia.

tem Granatowy kombinezon o gramaturze 220 g/m2 z podwójnymi szwami
Materiały Bawełniany poliester, TC i tak dalej. (zgodnie z życzeniem klienta)

Rozmiar Rozmiar europejski, rozmiar amerykański, rozmiar azjatycki (od xs do 5xl)
lub rozmiar niestandardowy

Minimalna ilość 2000 zestawów

Próbki Czas pobierania próbek wynosi około tygodnia, a jeśli próbki są pilne,
możemy je przesunąć.

Funkcja Wysoka jakość, porównywalna cena, terminowość dostaw

Projekt Nie tylko możemy wykonać według próbek klientów, ale także możemy
pomóc w ich zaprojektowaniu.

Pakiet Każdy w torebce foliowej lub zgodnie z potrzebami klientów
logo Logo tworzenia ofert
kolor Zależy od wymagań klientów
Nazwa zespołu kinglong (można zmienić nazwę zespołu)
Czas dostawy W ciągu 25-45 dni po złożeniu depozytu i potwierdzeniu próbek
Zasady płatności T/T, West Union

Zamówienie testowe Po raz pierwszy możesz złożyć małe zamówienie, aby wykonać test jakości.

Producent Jesteśmy bezpośrednim producentem, możemy zagwarantować jakość,
czas dostawy i wszystko.

Przewaga konkurencyjna:
Logo tkaniny i rozmiar kombinezonu zależą od twoich wymagań. Jeśli to zrobimy, czas dostawy może być
szybki.
Moda i popularny model w krajach Bliskiego Wschodu, współpracowaliśmy z wieloma dużymi firmami w
Dubaju, Katarze, Omanie, Kuwejcie i Arabii Saudyjskiej.
Linia produkcyjna:



Skontaktuj się z nami:


